5.12.2025 klo 14.37 Kannuksen kaupunki-posti - Fwd: Kiinteistovuokrat palaveri Soite/Kannus | Soiten esitys

\ KAN N U S Leena Sampi <leena.sampi@kannus.fi>

Juuret elamadlle.

Fwd: Kiinteistovuokrat palaveri Soite/Kannus | Soiten esitys
1 viesti

Jussi Niinisto <jussi.niinisto@kannus.fi> 6. marraskuuta 2025 klo 12.30
Vast. ott.: Leena Sampi <leena.sampi@kannus.fi>

---------- Forwarded message ---------

Lahettaja: Nevanpera Pekka <pekka.nevanpera@soite.fi>

Date: t0 6.11.2025 klo 11.54

Subject: Kiinteistévuokrat palaveri Soite/Kannus | Soiten esitys

To: Kannus Jussi Niinistd <jussi.niinisto@kannus.fi>, Mikko Komulainen <mikko.komulainen@soite.fi>, Anja Térma <anja.torma@kannus.fi>
Cc: Anja Térma <anja.torma@kannus.fi>, Rauma Tanja <tanja.rauma@soite.fi>

Hei,
askeisessa palaverissa sovitun mukaisesti liitteena Soiten esitys vuokrahuojennuksista.
Esitamme, etta:
1. Kouluilla sijaitsevat kayttooikeustilat annetaan Soiten kayttéon veloituksetta toistaiseksi voimassaolevana

2. Muiden laskelmassa esitettyjen huojennusten kestosta neuvotellaan erikseen.
3. Huojennukset pyritddn saamaan voimaan viimeistaan 1.1.2026

Terveisin

Pekka Nevanpera

Tekninen johtaja

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite
Mariankatu 16-20

67200 Kokkola
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pekka.nevanpera@soite.fi
040-6534307

Lahettdja: Rauma Tanja

Lahetetty: tiistai 21. lokakuuta 2025 8.27

Vastaanottaja: Rauma Tanja <tanja.rauma@soite.fi>; Kannus Jussi Niinistd <jussi.niinisto@kannus.fi>; Mikko Komulainen <mikko.komulainen@soite.fi>; Nevanpera
Pekka <pekka.nevanpera@soite.fi>

Kopio: Anja Torma <anja.torma@kannus.fi>

Aihe: Kiinteistovuokrat palaveri Soite/Kannus

Aika: torstai 6. marraskuuta 2025, 11.15 - 12.00.

Paikka: Microsoft Teams -kokous

Microsoft Teams Tanitsetko apua?

Liity kokoukseen nyt
Kokoustunnus: 340 415 108 874 7
Tunnuskoodi: W9JZ6Am7

Liity puhelimella
+358 9 85626310,,269200717# Suomi, All locations
Etsi paikallinen numero

Puhelinneuvottelun tunnus: 269 200 717#

Jarjestdjille: Kokousvaihtoehdot | Palauta soittamalla liittymisen PIN-koodi
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Jussi Niinisto
kaupunginjohtaja
Asematie 1, 69100 KANNUS
puh: 044 4745 236
jussi.niinisto@kannus. fi

KANNUS

Juuret eladmadalle.
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